
 

 

  2018 年 9 月 19 日 

NEWS RELEASE 

 

 

 

 
 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、スープはるさめの

広告キャラクターを務めている福士蒼汰さん主演 映画「旅猫リポート」（10月26日公開）

の応援キャンペーンを実施させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

キャンペーンサイトにて、エースコックの会員向け Web サイト「こぶたファミリー」に

ご登録（無料）頂いた上で、映画「旅猫リポート」に関する簡単なクイズにお答え頂くだ

けで、福士蒼汰さん直筆サイン入りのポスターなどのオリジナルグッズを抽選でプレゼン

トいたします。 

また、10 月 9 日（火）より、映画本篇映像を使用した CM も O.A.予定です。 

 つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜本キャンペーンのポイント＞ 

① 話題の映画「旅猫リポート」（10 月 26 日公開）とのタイアップキャンペーン 

② 映画「旅猫リポート」オリジナルグッズ（福士蒼汰さん直筆サイン入り）等が抽選で当た

る 
 

【キャンペーン期間】 

 2018 年 9 月 19 日（水）11：00～10 月 31 日（水）23：59 

 

【キャンペーンサイトＵＲＬ】 

https://www.acecook.co.jp/campaign/tabineko/ 

 

【キャンペーンの仕組み】 

① インターネット接続可能なパソコンやスマートフォンで、キャンペーンサイトに 

アクセスしてください。（ご利用の環境、機種により応募できない場合があります） 

スープはるさめ×映画「旅猫リポート」(10月 26 日公開) 

クイズに答えて福士蒼汰さん主演映画のオリジナルグッズを当てよう！ 

福士蒼汰さん主演 

スープはるさめ×映画「旅猫リポート」応援キャンペーン 
キャンペーン期間：2018 年 9 月 19 日（水）～2018 年 10 月 31 日（水） 

http://www.acecook.co.jp 

https://www.acecook.co.jp/campaign/tabineko/


② 画面の案内に従い、エースコックの会員向け Web サイト「こぶたファミリー」に会員

登録の上、映画「旅猫リポート」に関する簡単なクイズにお答え頂きご応募下さい。 

 

③ 応募締切後、事務局にて厳正なる抽選の上、当落を決定し、賞品の発送をもって当選の

発表にかえさせて頂きます。 

 

【キャンペーン賞品】 

Ａ賞：映画「旅猫リポート」直筆サイン入りポスター（非売品）     ５名様 

Ｂ賞：映画「旅猫リポート」映画紹介シート（非売品）         10 名様 

Ｃ賞：映画「旅猫リポート」鑑賞券               10 組 20 名様 

 ※Ａ賞は、福士蒼汰さん直筆サイン入りを予定しております 

 ※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせて頂きます 

 ※賞品の発送は、11 月上旬を予定しております 

 

【映画情報】 

映画「旅猫リポート」（2018 年 10 月 26 日公開）について 

有川浩の“一生に一本しか書けない物語”「旅猫リポート」が遂に映画化！ 

「図書館戦争」シリーズをはじめ、『阪急電車』『植物図鑑』『三匹のおっさん』など、 

多数の人気作を生み出している有川浩。 

その作品の中でも非常に評価が高い「旅猫リポート」を主演・福士蒼汰、主人公のサトル

（福士蒼汰）と旅をする猫の声は高畑充希が担当するなど、旬な俳優が出演。 

一人の人間と一匹の猫の絆に涙する感動の物語。 

2018 年 10 月 26 日から全国ロードショー。 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


